平成 30年 11月 12日

報 道 関 係 各 位

旭川空港ビル国際線ターミナルオープニングに係る報道依頼について

平素は、旭川空港の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

旭川空港では国際線ターミナルの増築工事を進めておりましたが、10月 29日に建物が無

事竣工し、来たる 11月 22日にいよいよ供用開始、オープンの運びとなりました。

 つきましては、下記のとおりオープン前日の内覧会、及び当日オープニングセレモニーを

開催いたしますので、是非ご取材、ご報道いただき、多くの皆様にご周知をいただきたく、

ご案内申し上げますので、よろしくお願いいたします。

○内覧会

 日時：平成 30年 11月 21日(水) 14時 30分～16時(14時受付開始)

 場所：旭川空港ビル国際線ターミナル１階

 内容：施設の概要説明、見学等

○オープニングセレモニー

 日時：平成 30年 11月 22日(木) 10時 30分～12時(9時 30分受付開始)

 場所：旭川空港ビル国際線ターミナル１階

 内容：主催者・来賓挨拶、テープカット、施設見学(制限エリアを除く)

〇オープニング記念イベント

日時：平成 30年 11月 23日(金)～11月 25日（日）3日間

 場所：旭川空港ビル館内

 内容：23日:振舞肉(数量限定)・農業マルシェ他

    24日：アンジェラ佐藤大食い競争・ラジオ中継他

    25日：東神楽中学校吹奏楽部演奏会他

    ＊3日間は旭川駅～空港行きバスの無料チケットをホームページでご案内。

※いずれも事前にお申込みいただき、当日、報道関係受付で資料をお渡しいたしますので、

お受け取りのうえ、ご参加願います。

（お問合せ先）

旭川空港ビル株式会社 営業部 担当：谷津 俊也

電      話 : 0166-83-3939

ファックス : 0166-83-3408

Ｅメール   ：t.tanitsu@aapb.co.jp